HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 204A/HĐNN8
	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 1989

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚCSỐ 204A/HĐNN8 NGÀY 17 THÁNG 10 NĂM 1989

HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ vào Điều 100 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Theo đề nghị của Hội đồng bộ trưởng;
QUYẾT NGHỊ:
Phê chuẩn Nghị định thư bổ sung lần thứ 3 Hiến chương Tổ chức liên minh bưu chính thế giới (UPU), đã được Đại hội toàn quyền lần thứ 19 của Tổ chức liên minh bưu chính thế giới thông qua tại Hamburg ngày 27 tháng 7 năm 1984.

	Võ Chí Công
(Đã ký)